Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° REQUERIMENTO N° 029/2018
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando informações sobre o serviço de poda de árvores
no Município:

01- É de conhecimento do Executivo que galhos de
árvores, estão em vários pontos da cidade atrapalhando a passagem
de pedestres?

02- É de conhecimento que galhos de árvóres estão
escurecendo cada vez mais as praças públicas, e com isso servindo
de local propício para o tráfico de drogas, assalto entre outros?

03- Qual a medida que está sendo tornada pelo Executivo
para a solução desses problemas? \

04- Existe uma equipe responsável por esse serviço? Se
não, por quê?

Justificativa:

Esse vereador é questionado constantemente por
munícipes que cobram a solução do problema.

Plenário Syrio Ignátios, 10 de fevereiro de 2018.

Marcelo Ozelin
Vereador

REALIZADA EM:_~~~~~~~:+.:::'T':::-;:
DESPACHO : ..:.A.:.:...:..:.;:_:~..::..:.~.;.....;:.;;,;;.:=~~ __

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 106 one: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
. Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656
e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br